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Delårsrapport
1 januari – 31 mars 2012

Jan – mar 2012 i sammandrag
• Nettoomsättningen 40,6 Mkr (35,9) + 13 %
• Omsättningsökning justerat för avyttrad ChipPay verksamhet +20 %
• Rörelseresultatet  7,2 Mkr (6,4) + 13 %
• Resultatet efter skatt 5,3 Mkr (4,6) + 15 %
• Resultatet efter skatt per aktie 0,56 kr (0,48) + 17 %
 
•    Andelen återkommande intäkter 89 % (90%) 
• Nettoinflödet av antalet kunder 204 (472) - 57 %
• Antal kunder 14 202 (12 925) +  10 %
• Kundernas transaktionsvärde 23,3 Mdr (19,9)  + 17 %
• EBITDA 9,0 Mkr (7,8) + 15 %
• EBITDA-marginal 22 % (22%)

DIBS Payment Services är Nordens ledande leverantör av funktionella, säkra och innovativa betaltjänster för handel via Internet. DIBS hante-
rar dagligen cirka 14 000 företag och organisationers e-handelstransaktioner och har kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo och Köpenhamn. 
DIBS handlas på First North med Erik Penser bankaktiebolag som Certified Advisor. 

VD-kommentar

Positiv början på året
Året inleds positivt med en omsättningstillväxt på 20 %, justerat 
för den avyttrade ChipPay verksamheten. Det innebär att tren-
den från senare delen av förra året håller i sig.  Tillväxten drivs av 
vår starka marknadsposition på den snabbt växande e-handels-
marknaden, men också av att våra investeringar nu börjar visa 
resultat. EBITDA-marginalen för kvartalet uppgick till 22 % och 
rörelseresultatet ökade med 13 % jämfört med motsvarande pe-
riod förra året.

Under kvartalet har vi genomfört en rad strategiska produktlan-
seringar, vilka alla syftar till att ytterligare förbättra och bredda 
våra kunders digitala säljkanaler. Vi har bland annat vidareutvecklat 
vårt erbjudande för mobila betalningar, lanserat ett helt nytt opti-
merat betalfönster samt integrerat fler banker för att öka den 
geografiska räckviden för våra kunder.

Mobil handel
Fortfarande utgör handel via mobilen en mindre del av e-han-
deln, men inom vissa områden ser vi stadigt ökande volymer. Ett 
exempel är DSB i Danmark vars app för biljetter till buss och tåg 
i Köpenhamnsområdet på kort tid växt till betydande transak-
tionsvolymer.

Utbudet av mobila betalningslösningar ökar snabbt i marknaden. 
Vi ser mobil handel som en vidareutveckling av e-handeln. Vår 
strategi är därför att erbjuda mobila betalningar genom vår 
befintliga tekniska plattform, med samma höga säkerhetskrav som 
för betalningar via webb.

Ett exempel på detta är vår lansering DIBS In-App där våra kun-
der kan skapa appar för mobil handel med en integrerad betal-
ningslösning för iPhone och Android. Konsumenten skickas alltså 
inte till någon annan app eller sajt för att betala, utan hela köp- 
och betalningsprocessen sker i butikens miljö för att minska 
kundtapp. Butiker kan ladda ner verktygen från vår hemsida. 

Optimerad betalprocess
Våra e-handelsbutiker satsar mycket på att höja konverterings-
graden från besökande till betalande kunder. Betalningsprocessen 
är viktig eftersom konsumenter ibland väljer att avstå från köp 
om de inte erbjuds det betalningssätt de föredrar eller om pro-
cessen upplevs besvärlig. Konsekvensen blir att butiken riskerar 
att missa potentiella kunder.

Detta är en framgångsfaktor för e-handel och därför lägger vi 
mycket resurser på att bidra till hög konvertering av besökande 
kunder till att också bli köpande kunder. Därför har vi till exempel 
lanserat ett nytt betalfönster, med flera små men viktiga förbätt-
ringar för att underlätta betalning. 

Många kunder väljer våra tjänster för återkommande betalningar 
för att göra det enklare för konsumenter. Konsumenten skriver in 
kreditkortsuppgifterna en gång och kan sedan genomföra köp 
med några enstaka klick. Kreditkortsuppgifterna lagras i DIBS 
PCI-certifierade system. Volymerna av denna typ av abonne-
mangsbetalningar ökar kraftigt vilket är gynnsamt för oss med 
tanke på vår affärsmodell.

- Den positiva trenden håller i sig och DIBS 
intäkter ökade med 20% i första kvartalet, jus-
terat för den avyttrade verksamheten. Med 
flera strategiska produktlanseringar bygger vi 
nu en plattform för framtida tillväxt, säger Eric 
Wallin, VD på DIBS.
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DIBS erbjuder samma kontaktyta till flera betalsätt
Vi söker ständigt nya sätt för att förenkla processen för e-han-
delsbutiker som vill starta upp sin verksamhet eller utvidga till nya 
marknader.

För att kunna ta emot betalningar behöver butiker för närva-
rande både inlösenavtal med ett flertal banker samt ett avtal med 
oss. Nu vill vi förenkla processen genom att erbjuda e-handelsbu-
tikerna DIBS som en och samma kontaktyta inom flera olika 
betalsätt. De innebär att butiker bara behöver teckna avtal med 
oss och att vi samlar ihop deras betalningsströmmar från olika 
finansiella aktörer. Därmed kan butikerna snabbare komma igång 
med sin e-handel och få bättre översikt över sina transaktionsflö-
den. Det förenklar för butiker och ger oss möjligheter att dra 
nytta av de större transaktionsvolymer vi hanterar.

Tjänsten innebär att vi agerar finansiell motpart i vissa fall, vilket 
förutsätter godkännande av Finansinspektionen. Finansinspektio-
nen behandlar just nu vår ansökan och vi kommer under somma-
ren att lansera tjänsten i Sverige och sedan rulla ut den i övriga 
nordiska länder.

Kunderna växer starkt utanför Norden
DIBS är den ledande leverantören i Sverige, Danmark och Norge 
och hanterar cirka 40 procent av den samlade e-handelsvolymen 
i Norden. I tretton länder har vi dessutom en komplett betal-
ningsinfrastruktur med internationella och lokala betalsätt. 
E-handlare i Norden, Baltikum, Polen, Nederländerna, Frankrike, 
Tyskland och Storbritannien använder vår betalningsinfrastruktur 
för att nå över 300 miljoner konsumenter. 

Vi stödjer våra kunders internationella expansionsplaner genom 
att ansluta våra system till nya lokala betalsätt i nya marknader. 
Utanför Norden växer vi framförallt tillsammans med befintliga 
kunder och i partnerskap med olika internationella aktörer i 
e-handelns värdekedja.  

I april har CDON-ägda Nelly.com lanserats i Storbritannien med 
vår betalningslösning. I Storbritannien har vi sen tidigare ett flertal 
framgångsrika kunder och transaktionsvolymen i brittiska pund 
har ökat med 83% på ett år. Efter DKK, SEK, NOK och Euro är 
pund vår femte viktigaste valuta. Från en lägre nivå har volymen 
av polska zloty mer än tredubblats.

Strategisk kundbas
DIBS kundbas består av 14 000 olika företag inom vitt skilda olika 
verksamhetsområden. Vi har stor riskspridning i vår kundbas och 
ingen kund står för mer än 2 % av våra intäkter. Under första 
kvartalet var bruttoinflödet av nya kunder rekordhögt med 1 068 
nya kunder.  

 
Nettoinflödet påverkades negativt av att vi löpande under de 
senaste kvartalen genomfört en större rensning i vårt kundregis-
ter och stängt av de kunder som visar dålig betalningsförmåga.  

E-handeln växer mycket snabbare än den fysiska handeln, vilket 
speglar e-handelns strukturella tillväxt och konsumenternas änd-
rade köpmönster. Våra kunders samlade transaktionsvärde ökade 
med 17% till 23,3 miljarder under det första kvartalet. 

Efter avyttringen av terminalkunder i Danmark i slutet av 2011 
består verksamheten uteslutande av tjänsteförsäljning av betal-
ningslösningar för e-handel. 

Starka finanser och oförändrad utdelning 
DIBS utveckling ger ett fortsatt starkt kassaflöde och bolaget har 
en mycket god ekonomisk ställning. Vi hade 63,3 Mkr (61,9) i kas-
san vid periodens slut och vår soliditet uppgick till 82 % (84). 

Styrelsen föreslår en utdelning om 2 kr för 2011, totalt 19,2 Mkr 
vilket innebär att utdelningen blir oförändrad jämfört med året 
innan. Förslaget baseras på att kassaflödet för 2012 bedöms bli 
starkt och att bolaget har goda framtidsutsikter. 

Vi går in i 2012 med en ökad tillväxt, en ledande marknadsposi-
tion och en skalbar affärsmodell. 

Stockholm, 4 maj 2012

Eric Wallin,  Verkställande direktör
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Januari - mars 2012
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 40,6 Mkr (35,9), en 
ökning med 13 %.  

Omsättningsökningen justerat för den avyttrade ChipPay verk-
samheten var 20 % för perioden. Intäkterna under första kvartalet 
2011 från ChipPay verksamheten uppgick till 2,0 Mkr.  

Andelen återkommande intäkter var 89 % (90) under perioden. 
Totalt motsvarade de återkommande intäkterna 36,1 Mkr (32,2) 
och fördelas med 54 % på abonnemangsintäkter och 46 % på 
transaktionsintäkter. 

Nettoomsättningen per geografisk
marknad 

I nettomsättningen för första kvartalet  2011ingår intäkter mot-
svarande ca 2 mkr för ChipPay verksamheten. Denna verksamhet 
avyttrades 2011-12-30 vilket påverkar Danmarks andel av den 
totala omsättning negativt för motsvarande period 2012. 

Rörelsekostnaderna ökade till 33,5 Mkr (29,6), där personalkost-
naderna utgör huvuddelen av kostnaderna. Personalkostnader för 
första kvartalet 2012 uppgick till 21,1 (16,8) men har planat ut 
och sen fjärde kvartalet 2012 då de uppgick till 22,3 Mkr. EBITDA 
ökade med 15 % till 9,0 Mkr (7,8) för perioden. EBITDA-margina-
len var 22 % (22 %). 

Rörelseresultatet uppgick till 7,2 Mkr (6,4) och resultatet efter 
skatt uppgick till 5,3 (4,6) Mkr för perioden.

Nettoinflödet av antalet kunder uppgick till 204 (472). Kundbasen 
ökade med 10 % till 14 202 vid slutet av perioden. 

Kommentarer till rapportperioden

 omsättning omsättning i %  i %

Land 2012 kv 1 2011          2012 kv 1 2011

Sverige 20 932 74 813 51% 50%

Danmark 12 977 52 679 32% 35%

Norge 6 735 23 162 17% 15%

Totalt 40 644 150 654 100% 100%

Omsättning i MSEK
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Framtidsutsikter 
Tillväxten inom e-handeln fortsätter och värdet av DIBS kunders 
samlade försäljning ökade med 17 % jämfört med föregående år. 
Utvecklingen drivs av konsumenternas förändrade köpbeteende 
men också av butikernas ambitioner att möta kunderna via flera 
olika säljkanaler. En viktig faktor för e-handelns utveckling är att 
konsumenternas beteende följer med till andra verksamhetsom-
råden som inte alltid har ett kommersiellt syfte. Exempel på detta 
är olika tjänsteerbjudanden från stat, kommun, föreningar och 
ideella organisationer.
 
DIBS affärsmodell bygger bland annat på att ta betalt per trans-
aktion, vilket innebär att vi gynnas av att fler aktörer lanserar 
betalningar på nätet och att konsumenter handlar oftare. 

Så snart tillstånd från Finansinspektionen har erhållits kommer 
affärsmodellen även att innefatta berörda kundernas försäljnings-
volymer.  Tjänsten är planerad att lanseras efter sommaren.

DIBS ser positivt på utvecklingen i marknaden för e-handelsrela-
terade tjänster och har både resurser och kompetens att på olika 
sätt vara delaktiga i konsolideringen. 

Finansiella mål
Styrelsens långsiktiga mål är att omsättningstillväxten ska över-
stiga 20 % per år. Målet bedöms vara realistiskt med utgångs-
punkt i den långsiktigt underliggande tillväxttrenden och bolagets 
starka ställning. Styrelsens resultatmål innebär att den genom-
snittliga EBITDA-marginalen fortsatt ska överstiga 25 %. Styrel-
sens utdelningspolicy är att årligen dela ut minst motsvarande 60 
% av årets nettovinst efter skatt. 

Händelser efter rapportperioden
Under april lanserade DIBS ett verktyg för utveckling av mobila 
betalningar via en sk InApp-tjänst. Tjänsten möjliggör för kunder 
och partners att i en säker och användarvänlig miljö utveckla 
mobila betalningstjänster. Lanseringen har fått god uppmärksam-
het bland kunder och partners samt även i media. 

Årsstämma och utdelningsförslag
Inför årsstämman den 9 maj föreslår valberedningen omval av 
styrelseledamöterna Thord Wilkne, Peter Sjunnesson och Chris-
toffer Häggblom samt nyval av Staffan Persson och Cecilia Lager. 
Nuvarande styrelseordförande Katarina Bonde och ledamoten 
Sven Mattsson avböjer omval. Valberedningen föreslår vidare 
nyval av Staffan Persson som styrelsens ordförande. Styrelsen 
föreslår en utdelning för räkenskapsåret 2011 med 2 kr per aktie, 
motsvarande 19,2 Mkr. 

Likviditet och investeringar
Kassaflödet från den löpande verksamheten var 12,6 Mkr (9,3) 
för perioden. Kassan uppgick till 63,3 Mkr (61,9) och soliditeten 
till 82 procent (84) vid periodens utgång. Av koncernens investe-
ringar på 2,9 Mkr avser 0,1 Mkr inköp av hård- och mjukvara 
samt 2,8 Mkr aktiverade utvecklingskostnader. 

Eget kapital
Koncernens eget kapital var vid kvartalets slut 115,2 Mkr. Totalt 
har det egna kapitalet ökat med 5,0 Mkr under perioden.

Medarbetare 
Vid utgången av kvartalet uppgick antalet heltidsmedarbetare till 
99 varav 54 medarbetare på sälj, support och marknad, 31 med-
arbetare på drift- och teknikutveckling samt 14 medarbetare 
inom ledning, administration och ekonomi. 

Skatt
Koncernens skattekostnad uppgick till 2,0 Mkr (1,8). Koncernens 
uppskjutna skattefordringar uppgår till totalt 6,2 Mkr och är rela-
terade till tidigare underskottsavdrag. 

Risker
DIBS bedömer att inga väsentliga risker utöver de som nämns i 
vår årsredovisning har tillkommit. 

Externa risker, som dataintrång hanteras genom en omfattande 
årlig säkerhetsrevision på uppdrag av Visa och Mastercard – en så 
kallad PCI DSS-certifiering. Bolaget har kontinuerligt varit certi-
fierat sen 2005 och erhöll senast sitt PCI DSS-certifikat i maj 
2011. 

Interna verksamhetsrisker som till exempel dataavbrott och ett 
alltför högt beroende av nyckelpersoner med specialistkompe-
tens bedöms vara rimliga. DIBS övergripande risk i verksamheten 
är låg. DIBS tar ingen finansiell transaktionsrisk eftersom affärs-
modellen bygger på att hantera transaktionsdata i informations-
flödet men inte i själva penningtransaktionen. 

DIBS har en stor del återkommande intäkter och intäktskoncen-
tration på enskilda kunder bedöms som rimlig då ingen enskild 
kund motsvarar mer än 2 procent av intäkterna. Se årsredovis-
ningen för ytterligare information om finansiella risker.
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Belopp i tkr
2012

jan-mar
2011

jan-mar
2011

jan-dec

Periodens resultat 5 333 4 632 21 689

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag - 286 - 392 - 462

Övrigt totalresultat, netto efter skatt - 286 - 392 -  462

Periodens totalresultat 5 047 4 240 21 227

Periodens totalresultat
Hänförligt till moderföretagets aktieägare 5 047 4 240 21 227
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -
Summa 5 047 4 240 21 227

Resultaträkning i sammandrag för koncernen

Belopp i tkr
2012

jan-mar
2011

jan-mar
2011

jan-dec

Rörelsens intäkter

Försäljning av tjänster 40 548 34 967 148 730

Försäljning av varor 96 932 1 924

Nettoomsättning 40 644 35 899 150 654

Övriga rörelseintäkter 25 51 2 824

Summa intäkter 40 669 35 950 153 478

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda varor - 33 - 567 - 1 865

Övriga externa kostnader - 10 448 - 10 769 - 36 981

Personalkostnader - 21 141 - 16 779 - 79 147
Avskrivningar- materiella och immatriella anläggningstillgångar - 1 802 - 1 407 - 6 197

Övriga rörelsekostnader - 30 - 44 - 266

Summa rörelsens kostnader - 33 454 - 29 566 - 124 456

Rörelseresultat 7 215 6 384 29 022

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 236 151 930

Räntekostnader och liknande poster - 137 - 90 - 623

Summa resultat från finasiella poster 99 61 307

Resultat före skatt 7 314 6 445 29 329

Skatt på periodens resultat - 1 981 - 1 813 - 7 640

Periodens resultat 5 333 4 632 21 689

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,56 0,48 2,26

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,56 0,48 2,26

Övrigt totalresultat koncernen
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Balansräkning i sammandrag för koncernen

Belopp i tkr
2012
mar

2011
mar

2011
dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill 17 336 17 338 17 338
Övriga immateriella tillgångar 21 907 13 117 19 962
Materiella anläggningstillgångar 6 680 8 174 7 801

Övriga finansiella tillgångar 976 295 854

Uppskjuten skattefordran 6 239 11 406 7 187

Summa anläggningstillgångar 53 138 50 330 53 142

Omsättningstillgångar

Varulager 174 866 178

Kundfordringar 8 278 7 294 6 343

Övriga kortfristiga fordringar 3 997 2 499 7 310

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 065 10 601 11 328

Summa kortfristiga fordringar 23 514 21 260 25 159

Kassa och Bank 63 275 61 899 52 409

Summa omsättningstillgångar 86 789 83 159 77 568

SUMMA TILLGÅNGAR 139 927 133 489 130 710

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 395 2 395 2 395

Övrigt tillskjutet kapital 31 171 31 171 31 171

Reserver - 5 201 - 4 845 - 4 915

Balanserade vinstmedel 86 866 83 636 81 533

Summa eget kapital 115 231 112 357 110 184

Långfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 1 678 1 347 1 748

Summa långfristiga skulder 1 678 1 347 1 748

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 230 4 744 4 001

Aktuella skatteskulder 1 325 220 940

Övriga skulder 4 833 4 641 1 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 630 10 180 11 925

Summa kortfristiga skulder 23 018 19 785 18 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 139 927 133 489 130 710
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Q1 2011 Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Belopp i tkr

Aktie- 

kapital

Övrigt till- 

skjutet kapital Reserver

Balanserade 

vinstmedel Summa

Ingående balans per 1 januari 2011 2 395 31 171 - 4 453 79 004 108 117

Periodens resultat - - - 4 632 4 632

Övrigt totalresultat - - - 392 - - 392

Utgående balans den 31 december 2011 2 395 31 171 - 4 845 83 636 112 357

Q1 2012 Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Belopp i tkr

Aktie- 

kapital

Övrigt till- 

skjutet kapital Reserver

Balanserade 

vinstmedel Summa

Ingående balans den 1 januari 2012 2 395 31 171 - 4915 81 533 110 184

Periodens resultat 5 333 5 333

Övrigt totalresultat - 286 - 286

Utgående balans den 31 december 2012 2 395 31 171 - 5 201 86 866 115 231

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital
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(Belopp i tkr)
2012

jan-mar
2011

jan-mar
2011

jan-dec

Löpande verksamhet

Resultat före skatt 7 314 6 445 29 329

Icke kassaflödespåverkande poster som ingår i resultat före skatt 1 802 1 407 6 196

Betalda inkomstskatter - 1 079 - 1 625 - 3 951

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital 8 037 6 227 31 574

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

   Ökning (-)/Minskning av varulager 4 -264 424

   Ökning (-)/Minskning av rörelsefordringar 719 3 846 - 238

   Ökning (+)/Minskning av rörelseskulder 3 855 - 510 - 2 223

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten 12 615 9 299 29 537

Kassaflöde från investeringsverksamhet

Investeringar i materiella anläggningstillgångar - 101 - 462 - 3 445

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar - 2 805 - 2 458 - 10 549

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 2 906 - 2 920 - 13 994

Kassaflöde från finansieringsverksamhet
Utdelning till moderbolagets aktieägare - - - 19 160

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - - 19 160

Periodens kassaflöde 9 709 6 379 - 3 617

Kassa och banktillgodohavanden i början av året 52 409 55 842 55 842

Kursdifferens i kassa och banktillgodohavanden 1 157 - 322 184

Kassa och banktillgodohavanden vid periodens slut 63 275 61 899 52 409

Kassaflödesanalyser för koncernen

Nyckeltal för koncernen
2012

jan-mar
2011

jan-mar
2011

jan-dec

Nettomsättningstillväxt i SEK, % 13 1 4
Nettoomsättningstillväxt i lokal valuta, % 11 7 7

Rörelsemarginal, % 18 18 19

Vinstmarginal, % 13 13 14

Soliditet, % 82 84 84
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Data per aktie för koncernen

Kvartalsdata för koncernen

År Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helår

Koncernen i sammandrag

Nettoomsättning (Mkr) 2012 40,64

2011 35,90 37,47 38,04 39,25 150,65

Rörelseresultat före avskrivningar EBITDA (Mkr) 2012 9,02

2011 7,79 8,35 8,79 10,29 35,22

EBITDA marginal 2012 22

2011 22 22 23 25 23

Rörelseresultat (Mkr) 2012 7,22

2011 6,39 6,85 7,14 8,64 29,02

Resultat per aktie (kr) 2012 0,56

2011 0,48 0,50 0,57 0,70 2,26

Genomsnittligt antal aktier (tusen st) 2012 9 580

2011 9 580 9 580 9 580 9 580 9 580

Antal anställda vid periodens slut 2012 99

2011 95 98 100 99 99

Belopp i tkr
2012

jan-mar
2011

jan-mar
2011

jan-dec

Resultat per aktie, kr 0,56 0,48 2,26

Eget kapital per aktie, kr 12,03 11,72 11,50

Antal aktier på balansdagen 9 580 000 9 580 000 9 580 000
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Belopp i tkr
2012

jan-mar
2011

jan-mar
2011

jan-dec

Rörelsens intäkter

Försäljning av tjänster 18 250 15 628 64 130

Försäljning av varor 1 - 268

Nettoomsättning 18 251 15 628 64 398
Övriga rörelseintäkter 5 7 22
Summa intäkter 18 256 15 635 64 420

Rörelsens kostnader

Kostnader sålda varor - - - 221

Övriga externa kostnader - 5 763 - 4 551 - 17 865

Personalkostnader - 9 301 - 4 111 - 29 600
Avskrivningar- materiella och immatriella anläggningstillgångar - 132 - 127 - 510

Övriga rörelsekostnader - 11 - 6 - 27
Summa rörelsens kostnader -15 206 - 8 781 - 48 223

Rörelseresultat 3 050 6 840 16 197

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 137 131 527

Räntekostnader och liknande poster - - 1 - 422

Summa resultat från finasielle poster 137 130 105

Resultat fore skatt 3 186 6 970 16 302

Skatt på periodens resultat - 863 - 1847 - 4 334

Periodens resultat 2 323 5 122 11 968

Resultaträkning för moderföretag
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Belopp i tkr
2012
mar

2011
mar

2011
dec

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, datorer 691 1 106 823

Summa materiella anläggningstillgångar 691 1 106 823

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 33 305 33 305 33 305

Andra långfristiga värdepappersinnehav 295 295 295

Uppskjuten skattefordran 4 565 7 915 5 427

Summa finansiella anläggningstillgångar 38 165 41 515 39 027

Summa anläggningstillgångar 38 856 42 621 39 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 6 413 3 709 3 450

Fordringar på koncernföretag 23 23 806

Övriga fordringar 557 1 315 3 169

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 838 3 549 4 039

Summa kortfristiga fordringar 10 831 8 596 11 464

Kassa och Bank 28 523 35 539 19 915

Summa omsättningstillgångar 39 354 44 135 31 379

SUMMA TILLGÅNGAR 78 210 86 756 71 229

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 2 395 2 395 2 395

Bundna reserver 1 072 1 072 1 072

Fritt eget kapital

Överkursfond 30 639 30 639 30 639

Balanserat resultat 28 599 38 590 26 276

Summa eget kapital 62 705 72 696 60 382

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 759 1 194 1 464

Skulder till koncernföretag 6 889 5 015 3 747

Aktuella skatteskulder 423 220 189

Övriga skulder 3 007 2 804 1 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 427 4 827 4 213

Summa kortfristiga skulder 15 505 14 060 10 847

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 78 210 88 756 71 229

Balansräkning för moderföretag
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Redovisningsprinciper
DIBS  tillämpar  International Financial Reporting Standards 
(IRFS) som de antagits av Europeiska Unionen. Denna delårsrap-
port har upprättats i enlighet med IAS 34. Delårsrapportering, 
den svenska Årsredovisningslagen samt Rådet för finansiell rap-
porteringsrekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska per-
soner. Det har inte skett några förändringar av koncernens redo-
visnings- och värderingsprinciper jämfört med de redovisnings- 
och värderingsprinciper som beskrivs i årsredovisningen för 
2011.

Rapporten har ej blivit föremål för granskning av bolagets reviso-
rer.

Stockholm den 4 maj, 2012

Eric Wallin, Verkställande direktör

Kalender
2012-05-09: Årsstämma
2012-08-09: Delårsrapport för andra kvartalet 2012
2012-11-01: Kvartalsrapport för tredje kvartalet 2012 

För ytterligare information kontakta:
Eric Wallin, Verkställande direktör + 46 8 527 525 00

Org. nr. 556500 - 5021
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